
Nombre Correo Electrónico
Adilia Esperanza Reyes Flores aereyes@mineduc.gob.gt

Alejandro Eliberto Sagastume Solis asagastume@mineduc.gob.gt

Alejandro Lorenzo Perez Sanjay aperezs@mineduc.gob.gt

Alozaina Aracena Reyes Lopez de Sagastume aareyes@mineduc.gob.gt

Ana Londy Larios Curin alarios@mineduc.gob.gt

Ana Maribel Castillo amcastillo@mineduc.gob.gt

Arnaldo Neftali Normanns Morales anormanns@mineduc.gob.gt

Celinda Lopez Ruiz celopez@mineduc.gob.gt

Claudia Fabiola Morales Dorantes de Carias cmoralesd@mineduc.gob.gt

Claudia Mariela Lopez Guerra cmlopezg@mineduc.gob.gt

Cristhian Emanuelle Rodas Cordon crodas@mineduc.gob.gt

Dany Arely Ibarra Mejia dibarra@mineduc.gob.gt

Dario Raymundo Lopez Flores drlopez@mineduc.gob.gt

Delia Janeth Ramirez Portela djramirez@mineduc.gob.gt

Dina Edith Lemus Diaz delemus@mineduc.gob.gt

Dirsa Yaneth Dardon Ramirez dydardon@mineduc.gob.gt

Doris Elisa Escobar Moscoso descobar@mineduc.gob.gt

Edin Otoniel Ramirez Orellana eoramirez@mineduc.gob.gt

Eduardo Chocoj Caal echocoj@mineduc.gob.gt

Eligio Vicente Vicente evicente@mineduc.gob.gt

Eliu Abigail Lopez Gonzalez elopezg@mineduc.gob.gt

Erickson Cruz Palma ecpalma@mineduc.gob.gt

Evelyn Yanira Salas Rodriguez esalas@mineduc.gob.gt

Felipe David Sanchez Gonzalez fsanchez@mineduc.gob.gt

Fulbia Ninett Garcia Ramos fngarcia@mineduc.gob.gt

Gezzy Valeska Perez Campos gvperez@mineduc.gob.gt

Gregoria Vera Bernardez gvera@mineduc.gob.gt

Gustavo Adolfo Guerra Velilz gaguerra@mineduc.gob.gt

Ilce Nohemí Morales Ceron nmorales@mineduc.gob.gt

Ilmy Leny Velasquez Conde ilvelasquez@mineduc.gob.gt

Ingrid Iliana Frasser Leal ifrasser@mineduc.gob.gt

Irma Elena Rivas ierivas@mineduc.gob.gt

Isabel Deborajael Reyes Urizar ireyes@mineduc.gob.gt

Ivelice Padilla Guevara ipadilla@mineduc.gob.gt

Jorge Mario Anton janton@mineduc.gob.gt

Jorge Mario Goldstein jgoldstein@mineduc.gob.gt

Jose Elfego Cordon Guzman jcordon@mineduc.gob.gt

Juan Gabriel Gonzalez Ayala jggonzalez@mineduc.gob.gt

Julia Zamira Barrientos Escobar jzbarrientos@mineduc.gob.gt

Jurado Auxiliar Izabal Departamental de Oposicion jadoizabal@mineduc.gob.gt

Karen Eunyce Carias Monroy kcarias@mineduc.gob.gt

Karen Lizbeth Campos Mayorga kcampos@mineduc.gob.gt

Karl Hessel Rivera Madrid kriveram@mineduc.gob.gt

Kevin Alexis Delgado Vasquez kdelgado@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Izabal



Klelim Mileida Sagastume Buezo ksagastume@mineduc.gob.gt

Lester Wilgredo Vargas Marroquin lvargas@mineduc.gob.gt

Ligia Mirtala Martinez Belteton lmmartinez@mineduc.gob.gt

Margarita Chan Sagastume mchan@mineduc.gob.gt

Maria Estela Gomez Arreaga megomez@mineduc.gob.gt

Mario Aguirre Monterrro mamonterroso@mineduc.gob.gt

Mario Rodolfo Sagastume Chinchilla mrsagastume@mineduc.gob.gt

Mavel Liliana Quintana flores mlquintana@mineduc.gob.gt

Mayra Elizabeth Silas Figueroa de Morales msilas@mineduc.gob.gt

Nidian Dianette Estrada ndestrada@mineduc.gob.gt

Odilia del Carmen Noriega Barillas onoriega@mineduc.gob.gt

Olga Yessenia Argüello Rodriguez oarguello@mineduc.gob.gt

Omar Amed Quintanilla Suchite oquintanilla@mineduc.gob.gt

Otto Leonel Díaz Tecún odiaz@mineduc.gob.gt

Perla Bellanina Hernandez Estrada pbhernandez@mineduc.gob.gt

Rene Everardo Sosa y Sosa rsosa@mineduc.gob.gt

Reyna Esmerita Machorro Samayoa reyna.machorro@mineduc.gob.gt

Sandra Aldana saldana@mineduc.gob.gt

Sandra Carolina Morales Muralles scmorales@mineduc.gob.gt

Sandra Julisa Cervantes Romero scervantes@mineduc.gob.gt

Silvia Noemi Erazo Morales serazo@mineduc.gob.gt

Sonia Elizabeth Ramirez Flores sramirez@mineduc.gob.gt

Sonia Karina Galdamez Carrera sgaldamez@mineduc.gob.gt

Telma Lorena Morales Juarez tmorales@mineduc.gob.gt

Vanessa Lizbeth Jenis Galvez vjenis@mineduc.gob.gt

Victor Manuel Bernal Canales vbernal@mineduc.gob.gt

Walter Rene Miranda Amaya wmiranda@mineduc.gob.gt

William Alexander Hernandez Monteflores wahernandez@mineduc.gob.gt

Zoila Elizabeth Ceron Pascual zceron@mineduc.gob.gt


